INDONESIA MUDA

Kapolsek Rengasdengklok Hadiri Kegiatan Rapat Koordinasi Persiapan BSMSS TA 2024 Di Makodim Karawang

KARAWANG - KARAWANG.INDONESIAMUDA.OR.ID

Jun 15, 2024 - 12:43



Polres Karawang Polda Jabar - Kapolsek Rengasdengklok Polres Karawang Polda Jabar AKP H.Edi Karyadi.S.H menghadiri kegiatan Rapat Koordinasi persiapan BSMSS TA 2024 di Ruang Aula Command Center Darmawangsa Kodim 0604 Karawang Jumat (14/06/2024)

Kegiatan tersebut dihadiri, Kepala DPMD kab. Karawang, Kadis PUPR kab. Karawang, Kadis PRKP kab. Karawang, Kepala BPKAD kab. Karawang., Kepala Bappeda kab. Karawang, Kepala Diskominfo kab. Karawang, Kabag barang dan Jasa Setda kab. Karawang, Kabag Protokol kab. Karawang, Kadis Kesehatan kab. Karawang, Kapolres Karawang diwakili Kasat Lantas dan Kasat Binmas, Kepala Dinas Perikanan kab. Karawang, Kepala Dinas Pertanian kab. Karawang, Kepala Dinas Pertanian kab. Karawang, Kepala Dinas Koperasi dan UMKM kab. Karawang, Kepala Kemenag Kab. Karawang, Kepala Dinas Pariwisata dan budaya kab. Karawang, Kepala Dinas Lingkungan hidup kab. Karawang, Pimpinan PLN cabang Karawang, Ketua KPA kab. Karawang, Camat Kutawaluya, Camat Pedes, Para staf Kodim 0604 Karawang, Para Danramil Jajaran Kodim 0604/ Karawang, Kapolsek Rengasdengklok, Kapolsek Pedes, Kepala Desa Kutakarya Kec. Kutawaluya, Kepala Desa Malangsari kec. Pedes

Kapolres Karawang Polda Jabar AKBP.Wirdhanto Hadicaksono.S.I.K.,M.Si melalui Kapolsek Rengasdengklok AKP. H.Edi Krayadi mengatakan bahwa Kegiatan Bhakti Siliwangi Manunggal Satata Sariksa (BSMSS) merupakan kegiatan rutin tahunan gagasan TNI wilayah Kodam III Siliwangi, sebagai upaya untuk lebih mendekatkan serta bentuk Kemanunggalan TNI dengan rakyat melalui kegiatan-kegiatan pembangunan fisik dan non fisik yang dapat bersentuhan langsung dengan masyarakat ," Kata Kapolsek AKP H.Edi Karyadi, Sabtu (15/06/2024)

Kapolsek menjelaskan, kegiatan BSMSS yang telah dilaksanakan di kecamatan Kutawaluya yaitu di Desa Kutakarya meliputi pembangunan 6 Rutilahu dan 1 Pos Kamling yaitu

"Rumah Bapak Jamsir di Dusun Kedungmundu RT/RW. 12/03 Desa Kutakarya Kec Kutawaluya, Bapak Sukur di Dusun Kedungmundu RT/RW. 08/03 Desa. Kutakarya Kec. Kutawaluya, Bapak Mardi di Dusun Dukuh 1 RT/RW. 008/001 Desa Kutakarya, Bapak Salim dusun kedungmundu RT./RW. 012/04 Desa kutakarya, Bapak Aswa dusun dukuh RT 002 Desa kutakarya, Ibu Eos Dusun Kedungmundu RT/RW. 07/02 Desa Kutakarya, sementara 1 Poskamling yaitu di Dusun kedungmundu RT/RW. 012/004 Desa Kutakarya Kec.Kutawaluya ," Ujarnya

Polres Karawang AKBP Wirdhanto Hadicaksono